
\VC5 

Francis Grzegorz ► wsiowski 

Zarządzenie nr 78 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

•■•• 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania bud żetu Gminy Wiskitki 
za I pó ł rocze 2013 r. i kszta łtowaniu się  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym 
/ Dz. U z 2001r. Nr 142 poz.1591 z pó źn. zm. / oraz art. 266 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 poz. 1240 / 
zarządzam co następuje: 

§1 

1. Przedstawia się  Radzie Gminy Wiskitki i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Warszawie Zespó ł  w Płocku informacj ę  o przebiegu wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego Gminy Wiskitki za I pó łrocze 2013 r. 

2. Przedstawia się  Radzie Gminy Wiskitki i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Warszawie Zespó ł  w Płocku informacj ę  o przebiegu wykonania planu finansowego 
instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Wiskitkach za I pó łrocze 2013 r. 

3. Przedstawia si ę  Radzie Gminy Wiskitki i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Warszawie Zespó ł  w Płocku informacj ę  o kształtowaniu się  Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wiskitki za I półrocze 2013 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 


	Page 1

